SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

PHÒNG TƯ VẤN - TIÊM CHỦNG

VACXIN DỊCH VỤ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     19 /PTCDV Than Uyên, ngày 12 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế Lai Châu.

Tên cơ sở thông báo: Phòng Tư vấn - Tiêm chủng Vacxin dịch vụ Than Uyên;

Địa chỉ: Số nhà 657,đường Điện Biên Phủ, xã Than Uyên, tỉnh Lai Châu;

Người đứng đầu cơ sở: Phạm Trung Giang

Điện thoại liên hệ: 09 1357 3866

Email (trunggiang0811@gmail.com )

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Quý Sở xem xét, đăng

tải thông tin theo quy định.

  ĐẠI DIỆN CƠ SỞ

Phạm Trung Giang

mailto:trunggiang0811@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T16:46:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thị Mai<maint.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!